
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 12 травня 2010 року № 1100-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2010 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
12 травня 2010 року № 1100-V „Про обласний бюджет Одеської області на 
2010 рік”:

          1.1.  У  пункті  1  цифри  „3 287 754,7”,  „2 666 782,3”,  „620 972,4” 
замінити цифрами „3 367 579,7”, „2 726 514,3”, „641 065,4”.

1.2. У пункті 2 цифри „3 321 346,5”, „2 672 498,0”, „648 848,5” замінити 
цифрами „3 401 171,5”; „2 732 230,0”, „668 941,5”.

1.3.  Викласти у новій редакції  додатки 1,  2,  3,  5,  7,  8,  11,  12,  13 до 
рішення (додатки 1-9).

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик

2 листопада 2010 року
№ 1238-V


